

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Malermester Henrik Kristiansen ApS

Bergensgade 2  
8200 Aarhus N

ÅRSRAPPORT  
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/9 2017



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 34 72 91 66



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |

## Selskabsoplysninger

|               |  |
|---------------|--|
| Selskabet     | <p>Malermester Henrik Kristiansen ApS<br/>Bergensgade 2<br/>8200 Aarhus N</p> <p>Telefon: 86 10 78 39<br/>E-mail: henrik@malermester-kristiansen.dk</p> <p>CVR-nr: 34 72 91 66<br/>Stiftet: 1. november 2012<br/>Regnskabsår: 1. maj - 30. april</p> |
| Direktion     | Henrik Kristiansen   |
| Pengeinstitut | <p>Jyske Bank<br/>Randersvej 37<br/>8200 Aarhus N</p>  |
| Revisor       | <p>Kovsted &amp; Skovgård<br/>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br/>Vestre Ringgade 61<br/>8200 Aarhus N</p>  |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årets resultat udviser et overskud på kr. 312.107, som anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note  | 2016/17        | 2015/16        |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE   | 4.370.999      | 4.172.723      |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.748.662     | -3.831.289     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -165.681       | -134.017       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>456.656</b> | <b>207.417</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 1.352          | 100            |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -57.791        | -70.334        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>400.217</b> | <b>137.183</b> |
| Skat af årets resultat  | -88.110        | -30.324        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>312.107</b> | <b>106.859</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 103.000        | 0              |
| Overført resultat   | 209.107        | 106.859        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>312.107</b> | <b>106.859</b> |

Balance 30. april  
 AKTIVER

| Note  | 2017             | 2016             |
|---|------------------|------------------|
| Goodwill                                    | 236.300          | 278.500          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>236.300</b>   | <b>278.500</b>   |
| Grunde og bygninger                         | 2.143.511        | 2.162.834        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 269.699          | 183.858          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>2.413.210</b> | <b>2.346.692</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>2.649.510</b> | <b>2.625.192</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 10.000           | 10.000           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>10.000</b>    | <b>10.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 636.587          | 526.351          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 60.750           | 52.935           |
| Andre tilgodehavender                       | 75.521           | 45.152           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 70.299           | 98.665           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>843.157</b>   | <b>723.103</b>   |
| Likvide beholdninger                        | 0                | 262.050          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>853.157</b>   | <b>995.153</b>   |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>3.502.667</b> | <b>3.620.345</b> |

## Balance 30. april

### PASSIVER

| Note   | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                   | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                    | 279.269          | 70.162           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                | 103.000          | 0                |
| <b>2 EGENKAPITAL</b>                                 | <b>462.269</b>   | <b>150.162</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                         | 43.852           | 25.460           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                        | <b>43.852</b>    | <b>25.460</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                       | 1.026.266        | 1.090.269        |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>1.026.266</b> | <b>1.090.269</b> |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 64.002           | 62.869           |
| Kreditinstitutter                                    | 548.646          | 958.427          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 322.754          | 287.232          |
| Selskabsskat   | 69.718           | 0                |
| Anden gæld   | 956.838          | 939.302          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse             | 8.322            | 106.624          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               | <b>1.970.280</b> | <b>2.354.454</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                            | <b>2.996.546</b> | <b>3.444.723</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>3.502.667</b> | <b>3.620.345</b> |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   |                  |                  |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              |                  |                  |

## Noter

|                                       | 2016/17          | 2015/16          |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>         |                  |                  |
| Antal personer beskæftiget            | 11               | 12               |
| Lønninger                             | 3.144.461        | 3.215.672        |
| Pensioner                             | 450.976          | 458.307          |
| Andre omkostninger til social sikring | 153.225          | 157.310          |
|                                       | <u>3.748.662</u> | <u>3.831.289</u> |

|                                       | 1/5 2016       | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 30/4 2017      |
|---------------------------------------|----------------|---|----------------|
| <b>2 Egenkapital</b>                  |                |   |                |
| Virksomhedskapital                    | 80.000         | 0                                       | 80.000         |
| Overført resultat                     | 70.162         | 209.107                                 | 279.269        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0              | 103.000                                 | 103.000        |
|                                       | <u>150.162</u> | <u>312.107</u>                          | <u>462.269</u> |

|  | 1/5 2016<br>Gæld i alt | 30/4 2017<br>Gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                        |                         |                    |                        |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 1.153.137              | 1.090.268               | 64.002             | 760.876                |
|  | <u>1.153.137</u>       | <u>1.090.268</u>        | <u>64.002</u>      | <u>760.876</u>         |

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med Krone Kapital A/S. Restløbetid er 19 mdr, restgælden udgør kr. 44.315.

## Noter

2017                      2016

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000 i ejendommen 95cp Aarhus Markjorder, Bergensgade 2, Aarhus N. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.144 t.kr.